第2号様式(第6条関係)                 （市立学校以外の学校用）

  阿賀野市長 様

阿賀野市学校給食費支援補助金交付申請書

（市立学校以外の学校用）

  阿賀野市学校給食費支援補助金の交付を受けたいので、阿賀野市学校給食費支援補助

金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

  なお、「学校給食費受領証明書」に記載された事項について、在籍校他関係機関へ確認

調査をすることに同意します。

申 請 日 年     月     日

【申請者(保護者)情報】

住 所 阿賀野市

申請者氏名

電 話 番 号

【対象児童生徒情報】

ふ り が な

氏 名

【振込先】 ※振込先は、申請者本人名義の口座に限ります。

金融機関名

支 店 名

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

名 義 人

 【添付書類】

□ 在籍学校が証明した「阿賀野市学校給食費支援事業における学校給食費受領証明書」

□ 申請者本人名義の通帳またはキャッシュカードのコピー(金融機関名、口座番号、名義人がわかるもの)

 （市立学校以外の学校用）

阿賀野市長 様

阿賀野市学校給食費支援事業における学校給食費受領証明書

在籍校名

当該児童生徒名

学  年

年生
生年月日    年   月   日

当校に在籍する上記児童生徒の保護者から学校給食法（昭和２９年法律第１

６０号）第１１条の２に規定する学校給食費として、令和 年度において以下の

金額を受領したことを証明します。

 （在籍学校記載欄）

給食費単価    円/食 × 給食回数    回 ＝      円/年

学校給食費に関する学校設置者等からの補助金等（ある場合）

特別支援教育就学奨励費                  円/年

物価高騰対策補助金等                   円/年

その他給食費に関する補助金等               円/年

その他                          円

合  計                         円/年

       年   月   日

証 明 者

（学校名）

       （学校長名）                       印